
01/04/2017 a 30/04/2017 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINÉTICO 04/2017 - PROAMOR
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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  290 Vale Transporte          84,00          70,05      1   32

   1 Salario         800,00      10.673,91  302 INSS       3.199,84M M M M-     5    1     10   17

   5 Salario Cargo em Comissao         626,40       8.856,69  303 INSS 13o Salario          14,35M M D-     4    2      1   17

  62 Insalubridade         300,00         374,80  304 IRRF       1.495,91M M M      2   50      7   18

 519 Grat.Bienio         141,00       3.259,26  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.487,45M M M      5   44      2   28

 520 Grat.Chefia       4.699,98  936 ONEPLAN - Mensalidade          89,20M M M      3   45      1   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       2.671,14  938 Sindicato - Fleming         278,59M M M      3    1      1   28

1101 13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS         179,45  951 SINDICATO-SAO CAMILO COOP         105,23D D      1   13      1   28

2001 Saldo Cargo Comissão           1,00          71,78 OutrosM M      1   13

2012 Ferias CC.Prop.Deslig           1,00         179,45  300 FGTS       1.734,31     1   13      5   16

2013 1/3 Ferias Rescisao s/inc          59,82  701 Valor da Hora Trabalhada         183,52     1   13      9

Desconto  703 Base Remuneracao      30.535,78      9

 264 Liquido Rescisao         470,41  716 Base Remuneração Insalubr      30.160,98     1   59      9

 280 SINDICATO-Mensalidade         106,73 1987 Liquido      23.708,52     5   28      9

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

        179,45IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      21.679,09

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       6.157,40

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         307,87

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      2 Total:       6.465,27      39.225,86

          0,00

     30.607,56     31.026,28

        179,45

     30.607,56

          0,00

          0,00

          0,00

     23.708,52

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      23.550,24

     86.323,11

      7.317,76

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     09

007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:     10
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     39.225,86

     21.679,09

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        179,45

          0,00

        179,45

          0,00

          0,00

     86.323,11

          0,00

      6.157,40          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        307,87

          0,00

      2       6.465,27

     30.607,56

     30.607,56

     23.550,24

     23.708,52

      7.317,76

     31.026,28

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     10
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