0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOCIAL

RELATÓRIO SINÉTICO 04/2017 - PROAMOR

Período: 01/04/2017 a 30/04/2017 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR	IP PIS QTD	CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN	FG IR I	P PIS QTD	CLC
	Provento						290 Vale Transporte	84,00	70,05		1	32
1	Salario	800,00	10.673,91 M	м м	5	1	302 INSS		3.199,84	M-	10	17
5	Salario Cargo em Comissao	626,40	8.856,69 M	М	4	2	303 INSS 13o Salario		14,35	D-	1	17
62	Insalubridade	300,00	374,80 M	м м	2	50	304 IRRF		1.495,91		7	18
519	Grat.Bienio	141,00	3.259,26 M	М М	5	44	842 Emprestimo-CAIXA ECON.		1.487,45		2	28
520	Grat.Chefia		4.699,98 M	М М	3	45	936 ONEPLAN-Mensalidade		89,20		1	28
690	Grat.Desemp.Enc.Esp.6h		2.671,14 M	М М	3	1	938 Sindicato - Fleming		278,59		1	28
1101	13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS		179,45 D	D	1	13	951 SINDICATO-SAO CAMILO COOP		105,23		1	28
2001	Saldo Cargo Comissão	1,00	71,78 M	М	1	13	Outros					
2012	Ferias CC.Prop.Deslig	1,00	179,45		1	13	300 FGTS		1.734,31		5	16
2013	1/3 Ferias Rescisao s/inc		59,82		1	13	701 Valor da Hora Trabalhada		183,52		9	
	Desconto						703 Base Remuneracao		30.535,78		9	
264	Liquido Rescisao		470,41		1	59	716 Base Remuneração Insalubr		30.160,98		9	
280	SINDICATO-Mensalidade		106,73		5	28	1987 Liquido		23.708,52		9	

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais		Bas	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	31.026,28	IRRF Mês:	30.607,56	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	6.157,40	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	7.317,76	IRRF 13°:	179,45	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	307,87	
Líquido:	23.708,52	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	86.323,11	INSS Mês:	30.607,56	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	179,45	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	21.679,09							
Salário:	23.550,24	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	SF : 0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	IR: 2	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		6.465,27	39.225,86
		PIS Mês:	0,00							
Colaboradores										
Situação Descrição			Quantidade							
001 007	Trabalhando Demitido		09 01							
		_								
Quantidade	de Colaborac	lores:	10							

Pág.: 1

0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOCIAL Pág.: 2

RELATÓRIO SINÉTICO 04/2017 - PROAMOR

Período: 01/04/2017 a 30/04/2017 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

	Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos: 31.	.026,28	IRRF Mês:	30.607,56	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	6.157,40	e dos Pagamentos
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos: 7.	.317,76	IRRF13º:	179,45	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	307,87	
Líquido: 23.	3.708,52	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros: 86.	3.323,11	INSS Mês:	30.607,56	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	179,45	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	21.679,09							
Salário: 23.	3.550,24	FGTS 13°:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	2	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		6.465,27	39.225,86
		PIS Mês:	0,00							